
Contacto

Teléfono 961421303
Fax 961464556
Correo Electrónico contratacion@pucol.es

Dirección Postal

Plaza Joan de Ribera, s/n
(46530) Puçol España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0130/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-03-2018
a las 11:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puçol
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pucol.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FQHWGquibG0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras mejora instalaciones alumbrado público mediante cambio a tecnología led

Valor estimado del contrato 78.510 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 94.997,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 78.510 EUR.

Clasificación CPV
45316100 - Instalación de equipo de alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
50 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

resol272.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Gomintec
NIF b64215643
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.813 EUR.

http://www.pucol.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FQHWGquibG0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=62ac4afa-f39f-4ba3-b4a6-307fcc03fa43


Dirección Postal

Plaza Joan de Ribera, s/n
(46530) Puçol España

Ofertas recibidas 18

Motivación de la Adjudicación

Motivación la más ventajosa según criterios pliego
Fecha del Acuerdo 26/01/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Quince días desde notificación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Puçol

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/11/2017 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
menor plazo de ejecución

: PrecioSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZqZ38UegDVYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZqZ38UegDVYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ID 041DDF2600008273 |  2018-071847 | lun, 12 mar 2018 11:34:24:114 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162350424310734642561875429971139646551 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


